様式第5号(第7条関係)

	※受理年月日
	　　年　　月　　日
	※受理番号

	除却広告物返還請求書
沖縄県青少年によるテレホンクラブ等営業の利用を助長する行為等の規制に関する条例施行規則第7条第2号の規定により次の目録の除却広告物の返還を請求します。
　　年　　月　　日
警察署長　　殿
請求者　住所
氏名
(法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

	除却広告物の通知又は公示年月日及び告示番号
	　　年　　月　　日　　　　警察署告示第　　　号

	営業

テレホンクラブ等除却広告物に係る
	営業所の名称

	営業所の所在地

	氏名(法人にあっては、名称)

	住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
	電話　(　　　　　　　)

	目録

	番号
	標目
	数量
	番号
	評目
	数量

備考　1　※印欄は、記載しないこと。
2　所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。

3　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。